
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VYGANTO KORNEJEVO SKYRIMO Į PRIENŲ R. STAKLIŠKIŲ 

GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGAS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2017-10-23   Nr. (12.7)-R3-61 

 

                Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, kuris nustato, kad savivaldybės taryba teisės aktų nustatyta tvarka skiria ir atleidžia iš 

pareigų savivaldybės mokymo ir auklėjimo įstaigų vadovus (išimtinė savivaldybės tarybos 

kompetencija), taip pat Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 2 dalimi, kurioje 

reglamentuojama, kad savivaldybės švietimo įstaigos vadovas konkurso būdu į pareigas skiriamas 

ir iš jų atleidžiamas teisės aktų nustatyta tvarka, ir atsižvelgiant į 2017 m. spalio 3 d. įvykusio 

atviro konkurso Prienų r. Stakliškių gimnazijos direktoriaus pareigoms komisijos protokolą Nr. 

(8.3)-K2-15,  Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2017-10-23 raštą Nr. 4-01-7979 

,,Dėl informacijos apie Vygantą Kornejevą pateikimo“, Vyganto Kornejevo 2017-10-23 prašymą, 

teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Vyganto Kornejevo skyrimo į Prienų r. 

Stakliškių gimnazijos direktoriaus pareigas nuo 2017 m. lapkričio 13 d.  

Vyganto Kornejevo numatomas pareiginės algos pastovios dalies koeficientas 7,93 + 15 

proc. (didinimas gimnazijų vadovams) + 0,138 (didinimas vadovams, kuriems nesuteikta vadybinė 

kvalifikacinė kategorija, tačiau jie yra įgiję magistro laipsnį). Bendras koeficientas 9,258 bus 

nustatytas Savivaldybės mero potvarkiu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 9 d. sprendimu 

Nr. T3-51 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašu. 

 

 

 

Skyriaus vedėja                     Vytautė Draugelytė 

mailto:vytaute@prienai.lt

